МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 «БРУСНИЧКА»

(МБДОУ №14 «Брусничка»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 № ДС14-11-161/4
г. Сургут

Об организации деятельности

психолого-педагогического консилиума

МБДОУ №14 «Брусничка» в 2024-2025 уч. году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №27З-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Распоряжением Министерства просвещения

РФ от 9 сентября 2019 г. №Р-93 «Об утверждении примерного Положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»,

федеральным и региональным законодательством об обучении и воспитании детей

с ограниченными возможностями здоровья (далее – ОВЗ), в том числе детей-

инвалидов, локальными нормативными актами, уставом и положением о психолого-

педагогическом консилиуме муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №14 «Брусничка», утвержденного

приказом от т 11.10.2021 №ДС14-11- 145/1 и с целью с целью регламентирования

деятельности психолого-педагогического консилиума МБДОУ №14 «Брусничка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав психолого-педагогического консилиума муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения №14 «Брусничка» на 2024-

2025 учебный год, согласно приложению 1;

1.2. План работы психолого-педагогического консилиума МБДОУ №14

«Брусничка» на 2024-2025 учебный год, согласно приложению 2;

1.3. График заседаний психолого-педагогического консилиума МБДОУ №14

«Брусничка» на 2024-2025 учебный год, согласно приложению 3.

2. Определить место заседания психолого-педагогического консилиума,

хранения документации:

2.1. Корпус – ул. Пушкина, 11. Ответственный: Лозовая Светлана

Анатольевна, заместитель заведующего по УВР;

2.2. Корпус – ул. Островского, 36. Ответственный: Друг Наталья Кимовна,

заместитель заведующего по УВР.

3. Назначить ответственным за публикацию информации о деятельности

ППк на официальном сайте МБДОУ №14 «Брусничка» заместителя заведующего по

УВР Лозовую С.А.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
0ED1F309462CD3124FBDB740E7459352
Владелец:
 Никифорова  Ольга Юрьевна
Действителен: 12.03.2024 с по 05.06.2025

О.Ю. Никифорова